



# H. Jansen Holding A/S

Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 82 25 60 16

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

---

Henrik Jansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. Jansen Holding A/S Industrivej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 82 25 60 16 Stiftet: 6. oktober 1977 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Jansen Anne Marie Jansen Torben Larsen
<b>Direktion</b>	Henrik Jansen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Rehermann's Ilt & Gas A/S, Roskilde R.R.C. A/S, Roskilde VICH 6693 A/S, Roskilde Extreme Events A/S, Roskilde K/S Søndergade, Nakskov, Roskilde Komplementarselskabet Søndergade, Nakskov ApS, Roskilde
<b>Associerede virksomheder</b>	Roskilde Racing Center ApS, Roskilde Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS, København Riskline ApS, Herfølge European Security Institute ApS, Herfølge KEG Holding Roskilde ApS, Roskilde Payback Danmark ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i dattervirksomheder med videre samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.923 t.kr. mod 3.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 2.986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.923.250</b>	<b>3.759</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.805.526	-3.312
Andre driftsomkostninger	0	1
<b>Driftsresultat</b>	<b>-882.276</b>	<b>448</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.128.798	3.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	153
Andre finansielle indtægter	462.520	702
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.089.848	-1.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>619.194</b>	<b>3.426</b>
2 Skat af årets resultat	-324.191	-440
<b>Årets resultat</b>	<b>295.003</b>	<b>2.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-26.277
Udbytte for regnskabsåret	52.900	650
Overføres til overført resultat	242.103	28.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.003</b>	<b>2.986</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	77.273.710	52.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.793	36
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.300.503</u>	<u>52.955</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.716.711	24.759
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.945.570	4.129
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.025.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.687.281</u>	<u>28.888</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.987.784</u></b>	<b><u>81.843</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.419	213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.439.270	3.390
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	895.500	2.213
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	891.887	1.184
Andre tilgodehavender	16.566.993	15.004
Tilgodehavender i alt	<u>26.797.069</u>	<u>22.004</u>
Likvide beholdninger	443.738	829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.240.807</u></b>	<b><u>22.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>135.228.591</u></b>	<b><u>104.676</u></b>

## Balance 30. juni

---

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Reserve for opskrivninger	11.778.044	8.783
7 Overført resultat	50.559.102	50.318
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>62.890.046</b>	<b>60.251</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.866.116	1.773
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.066.116</b>	<b>1.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	23.114.375	23.714
Deposita	1.197.092	1.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.311.467	24.983
Kortfristet del af langfristet gæld	918.888	907
Gæld til pengeinstitutter	20.554.254	2.922
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.996.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.580	150
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.626.162	9.647
Selskabsskat	1.131.443	2.175
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.309	289
Anden gæld	7.959.825	1.057
Periodeafgrænsningsposter	207.001	322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.960.962	17.469
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.272.429</b>	<b>42.452</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>135.228.591</b>	<b>104.676</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	55
Andre finansielle omkostninger	2.089.848	1.408
	<b>2.089.848</b>	<b>1.463</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.806	610
Årets regulering af udskudt skat	248.306	-170
Regulering af tidligere års skat	-9.921	0
	<b>324.191</b>	<b>440</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	29.346.461	28.246
Koncerntilskud	255.000	1.100
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>29.601.461</b>	<b>29.346</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-4.587.299	-8.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.128.798	3.586
Udbytte	-426.249	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-1.884.750</b>	<b>-4.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>27.716.711</b>	<b>24.759</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rehermann's Ilt & Gas A/S	Roskilde	100 %
R.R.C. A/S	Roskilde	100 %
VICH 6693 A/S	Roskilde	100 %
Extreme Events A/S	Roskilde	100 %
K/S Søndergade, Nakskov	Roskilde	55 %
Komplementarselskabet Søndergade, Nakskov ApS	Roskilde	55 %

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	4.128.903	5.568
Tilgang i årets løb	1.266.667	1.200
Afgang i årets løb	-3.450.000	-2.639
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.945.570</b>	<b>4.129</b>
Nedskrivninger 1. juli 2017	0	-2.264
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.264
<b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.945.570</b>	<b>4.129</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Roskilde Racing Center ApS, Roskilde	40 %	1.125.992	633.204
Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS, København	40 %	4.372.803	266.671
Riskline ApS, Herfølge	23 %	4.365.837	463.661
European Security Institute ApS, Herfølge	25 %	2.047.950	758.004
KEG Holding Roskilde ApS, Roskilde	33,3 %	0	0
Payback Danmark ApS, Køge	22,5 %	-880.266	-449.533

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	8.782.633	5.169
Årets opskrivning	2.995.411	3.614
	<b>11.778.044</b>	<b>8.783</b>

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	50.316.999	21.704
Årets overførte overskud eller underskud	242.103	2.337
Opløst opskrivningshænlæggelse, tidligere år	0	26.277
	<u>50.559.102</u>	<u>50.318</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	650.000	500
Udloddet udbytte	-650.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	52.900	650
	<u>52.900</u>	<u>650</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.033 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 77.284 t.kr.

Moderselskabet hæfter for datterselskabers gæld til pengeinstitut 8.478 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 9.400 kr.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut på 9.000 t.kr. vedrørende tilgodehavende hos datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 8.439 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
